
 

                                                                                                                       

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 5 . 0 8 . 2 0 2 0                            №  2 0 4  

 

 

 

О предложении о внесении          

изменений в государственную 

программу Владимирской                 

области «О мерах                               

по повышению                         

информированности                      

населения о социально-

экономическом развитии                 

Владимирской области                      

на 2017 – 2022 годы»                  

 

 

 

Рассмотрев в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса                      

Российской Федерации и статьей 4
2
 Закона Владимирской области                                

от 24 ноября 2000 года № 82-ОЗ «О бюджетном процессе во Владимирской         

области» предложение о внесении изменений в государственную программу 

Владимирской области «О мерах по повышению информированности                  

населения о социально-экономическом развитии Владимирской области                  

на 2017 – 2022 годы» (проект постановления администрации Владимирской             

области «О внесении изменений в постановление администрации области             

от 24.06.2016 № 541») Законодательное Собрание Владимирской области                            

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  



 

 

 
2 

1. Принять к сведению предложение о внесении изменений                                     

в государственную программу Владимирской области «О мерах по повышению 

информированности населения о социально-экономическом развитии                     

Владимирской области на 2017 –  2022 годы».                

2. Направить настоящее постановление в администрацию Владимирской 

области.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Законодательного  

Собрания Владимирской области                                                          В.Н. Киселев
  

 

 

 

 


